
 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

1

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 CHELLES  ZONE AÉROPORTUAIRE CDG 

Du lundi au vendredi
CHELLES Rond Point des Sciences 4:00 4:40 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20
MONTFERMEIL Arago 4:01 4:41 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21

Jean Moulin 4:02 4:42 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22

L'Ermitage 4:03 4:43 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 10:23

Tuilerie 4:04 4:44 5:24 5:54 6:24 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25

Les Bosquets 4:05 4:45 5:25 5:55 6:25 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Emile Zola 4:06 4:46 5:26 5:56 6:26 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 10:27

Les Marronniers 4:09 4:49 5:29 5:59 6:29 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30

Mairie de Clichy-sous-Bois 4:09 4:49 5:29 5:59 6:30 7:01 7:31 8:01 8:31 9:00 9:30 10:30

Avenue du Coteau – École Normale 4:11 4:51 5:31 6:01 6:33 7:04 7:34 8:04 8:34 9:02 9:32 10:32
LIVRY-GARGAN Vauban 4:16 4:56 5:36 6:07 6:39 7:10 7:40 8:10 8:40 9:07 9:37 10:37
SEVRAN Freinville Westinghouse 4:18 4:58 5:39 6:10 6:42 7:13 7:43 8:13 8:43 9:10 9:40 10:40

Kennedy Charcot 4:20 5:00 5:41 6:12 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 9:14 9:43 10:43

Sevran Beaudottes Gare 4:25 5:05 5:46 6:17 6:51 7:22 7:52 8:22 8:52 9:20 9:49 10:49
VILLEPINTE Clos Montceleux 4:27 5:07 5:48 6:19 6:54 7:25 7:55 8:25 8:55 9:23 9:52 10:52

Rue du Sausset 4:34 5:14 5:55 6:26 7:01 7:32 8:02 8:32 9:02 9:30 9:58 10:58
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

La Croix 4:41 5:21 6:02 6:33 7:10 7:41 8:11 8:41 9:11 9:39 10:06 11:06

Versant Seine 4:43 5:23 6:04 6:35 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 9:41 10:08 11:08

Rue du Pavé 4:43 5:23 6:04 6:35 7:12 7:43 8:13 8:43 9:13 9:41 10:08 11:08

Aéroville - Belle Borne 4:45 5:25 6:06 6:37 7:14 7:45 8:15 8:45 9:15 9:43 10:10 11:10

Aéroville 4:46 5:26 6:07 6:38 7:15 7:46 8:16 8:46 9:16 9:44 10:11 11:11

Rue des Marguilliers 4:47 5:27 6:08 6:39 7:16 7:47 8:17 8:47 9:17 9:45 10:12 11:12

Cargo Centre 4:48 5:28 6:09 6:40 7:17 7:48 8:18 8:48 9:18 9:46 10:13 11:13

Les Deux Cèdres 4:49 5:29 6:10 6:41 7:18 7:49 8:19 8:50 9:20 9:47 10:14 11:14

Rue du Chapitre 4:50 5:30 6:11 6:42 7:19 7:50 8:20 8:51 9:21 9:48 10:15 11:15

Rue des Vignes 4:52 5:32 6:13 6:44 7:21 7:52 8:22 8:53 9:23 9:50 10:17 11:17

Terminal 2 - Route de Service 4:54 5:34 6:15 6:46 7:23 7:54 8:24 8:56 9:26 9:52 10:19 11:19

Aéroport CDG 1 Gare 4:57 5:37 6:18 6:49 7:26 7:57 8:27 8:59 9:29 9:55 10:22 11:22



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 CHELLES  ZONE AÉROPORTUAIRE CDG 

Du lundi au vendredi
CHELLES Rond Point des Sciences 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20
MONTFERMEIL Arago 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:21

Jean Moulin 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:22

L'Ermitage 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:23

Tuilerie 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:25

Les Bosquets 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:26
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Emile Zola 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:27

Les Marronniers 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:25 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:31

Mairie de Clichy-sous-Bois 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:26 16:56 17:27 17:57 18:27 18:57 19:32

Avenue du Coteau – École Normale 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:29 16:59 17:30 18:00 18:30 19:00 19:35
LIVRY-GARGAN Vauban 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:36 17:06 17:37 18:07 18:37 19:07 19:42
SEVRAN Freinville Westinghouse 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:39 17:09 17:40 18:10 18:40 19:10 19:45

Kennedy Charcot 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:42 17:13 17:44 18:14 18:44 19:14 19:49

Sevran Beaudottes Gare 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:48 17:19 17:50 18:20 18:50 19:20 19:55
VILLEPINTE Clos Montceleux 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:51 17:22 17:53 18:23 18:53 19:23 19:58

Rue du Sausset 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:59 17:30 18:01 18:31 19:01 19:31 20:05
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

La Croix 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:09 17:40 18:11 18:41 19:11 19:41 20:13

Versant Seine 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:11 17:42 18:13 18:43 19:13 19:43 20:15

Rue du Pavé 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:11 17:42 18:13 18:43 19:13 19:43 20:15

Aéroville - Belle Borne 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:13 17:44 18:15 18:45 19:15 19:45 20:17

Aéroville 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:14 17:45 18:16 18:46 19:16 19:46 20:18

Rue des Marguilliers 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:15 17:46 18:17 18:47 19:17 19:47 20:19

Cargo Centre 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:16 17:47 18:18 18:48 19:18 19:48 20:20

Les Deux Cèdres 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:17 17:48 18:19 18:49 19:19 19:49 20:21

Rue du Chapitre 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:18 17:49 18:20 18:50 19:20 19:50 20:22

Rue des Vignes 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:20 17:51 18:22 18:52 19:22 19:52 20:24

Terminal 2 - Route de Service 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:22 17:53 18:24 18:54 19:24 19:54 20:26

Aéroport CDG 1 Gare 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:25 17:56 18:27 18:57 19:27 19:57 20:29



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 CHELLES  ZONE AÉROPORTUAIRE CDG 

Du lundi au vendredi
CHELLES Rond Point des Sciences 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20
MONTFERMEIL Arago 19:51 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21

Jean Moulin 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22

L'Ermitage 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23

Tuilerie 19:55 20:25 20:54 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24

Les Bosquets 19:56 20:26 20:55 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Emile Zola 19:57 20:27 20:56 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

Les Marronniers 20:00 20:30 20:59 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29

Mairie de Clichy-sous-Bois 20:01 20:31 21:00 21:30 22:29 23:29 0:29 1:29

Avenue du Coteau – École Normale 20:04 20:34 21:03 21:33 22:31 23:31 0:31 1:31
LIVRY-GARGAN Vauban 20:11 20:41 21:10 21:40 22:36 23:36 0:36 1:36
SEVRAN Freinville Westinghouse 20:14 20:44 21:13 21:42 22:38 23:38 0:38 1:38

Kennedy Charcot 20:16 20:46 21:15 21:44 22:40 23:40 0:40 1:40

Sevran Beaudottes Gare 20:21 20:51 21:20 21:49 22:45 23:45 0:45 1:45
VILLEPINTE Clos Montceleux 20:24 20:53 21:22 21:51 22:47 23:47 0:47 1:47

Rue du Sausset 20:31 21:00 21:29 21:58 22:54 23:54 0:54 1:54
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

La Croix 20:39 21:07 21:36 22:05 23:01 0:01 1:01 2:01

Versant Seine 20:41 21:09 21:38 22:07 23:03 0:03 1:03 2:03

Rue du Pavé 20:41 21:09 21:38 22:07 23:03 0:03 1:03 2:03

Aéroville - Belle Borne 20:43 21:11 21:40 22:09 23:05 0:05 1:05 2:05

Aéroville 20:44 21:12 21:41 22:10 23:06 0:06 1:06 2:06

Rue des Marguilliers 20:45 21:13 21:42 22:11 23:07 0:07 1:07 2:07

Cargo Centre 20:46 21:14 21:43 22:12 23:08 0:08 1:08 2:08

Les Deux Cèdres 20:47 21:15 21:44 22:13 23:09 0:09 1:09 2:09

Rue du Chapitre 20:48 21:16 21:45 22:14 23:10 0:10 1:10 2:10

Rue des Vignes 20:50 21:18 21:47 22:16 23:12 0:12 1:12 2:12

Terminal 2 - Route de Service 20:52 21:20 21:49 22:18 23:14 0:14 1:14 2:14

Aéroport CDG 1 Gare 20:55 21:23 21:52 22:21 23:17 0:17 1:17 2:17



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 CHELLES  ZONE AÉROPORTUAIRE CDG 

Samedi
CHELLES Rond Point des Sciences 4:00 5:15 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:45
MONTFERMEIL Arago 4:01 5:16 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:46

Jean Moulin 4:02 5:17 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:47

L'Ermitage 4:03 5:18 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:48

Tuilerie 4:04 5:19 6:24 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:50

Les Bosquets 4:05 5:20 6:25 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 15:51
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Emile Zola 4:06 5:21 6:26 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:52

Les Marronniers 4:09 5:24 6:29 7:30 8:30 9:30 10:31 11:31 12:31 13:30 14:30 15:30 15:55

Mairie de Clichy-sous-Bois 4:09 5:24 6:29 7:30 8:30 9:30 10:31 11:31 12:31 13:30 14:30 15:30 15:55

Avenue du Coteau – École Normale 4:11 5:26 6:31 7:32 8:32 9:32 10:33 11:33 12:33 13:32 14:32 15:32 15:57
LIVRY-GARGAN Vauban 4:16 5:31 6:36 7:37 8:37 9:37 10:38 11:38 12:38 13:37 14:37 15:37 16:02
SEVRAN Freinville Westinghouse 4:18 5:33 6:38 7:39 8:39 9:39 10:40 11:40 12:40 13:39 14:39 15:39 16:04

Kennedy Charcot 4:20 5:35 6:41 7:42 8:42 9:42 10:43 11:43 12:43 13:42 14:42 15:42 16:07

Sevran Beaudottes Gare 4:25 5:40 6:47 7:48 8:48 9:47 10:48 11:48 12:48 13:47 14:47 15:47 16:12
VILLEPINTE Clos Montceleux 4:27 5:42 6:49 7:50 8:50 9:49 10:50 11:50 12:50 13:49 14:50 15:50 16:15

Rue du Sausset 4:34 5:49 6:56 7:57 8:57 9:56 10:57 11:57 12:57 13:56 14:57 15:57 16:22
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

La Croix 4:41 5:56 7:03 8:04 9:04 10:03 11:04 12:04 13:04 14:03 15:05 16:05 16:30

Versant Seine 4:43 5:58 7:05 8:06 9:06 10:05 11:06 12:06 13:06 14:05 15:07 16:07 16:32

Rue du Pavé 4:43 5:58 7:05 8:06 9:06 10:05 11:06 12:06 13:06 14:05 15:07 16:07 16:32

Aéroville - Belle Borne 4:45 6:00 7:07 8:08 9:08 10:07 11:08 12:08 13:08 14:07 15:09 16:09 16:34

Aéroville 4:46 6:01 7:08 8:09 9:09 10:08 11:09 12:09 13:09 14:08 15:10 16:10 16:35

Rue des Marguilliers 4:47 6:02 7:09 8:10 9:10 10:09 11:10 12:10 13:10 14:09 15:11 16:11 16:36

Cargo Centre 4:48 6:03 7:10 8:11 9:11 10:10 11:11 12:11 13:11 14:10 15:12 16:12 16:37

Les Deux Cèdres 4:49 6:04 7:11 8:12 9:12 10:11 11:12 12:12 13:12 14:11 15:13 16:13 16:38

Rue du Chapitre 4:50 6:05 7:12 8:13 9:13 10:12 11:13 12:13 13:13 14:12 15:14 16:14 16:39

Rue des Vignes 4:52 6:07 7:14 8:15 9:15 10:14 11:15 12:15 13:15 14:14 15:16 16:16 16:41

Terminal 2 - Route de Service 4:54 6:09 7:16 8:17 9:17 10:16 11:17 12:17 13:17 14:16 15:18 16:18 16:43

Aéroport CDG 1 Gare 4:57 6:12 7:19 8:20 9:20 10:19 11:20 12:20 13:20 14:19 15:21 16:21 16:46



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

5

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 CHELLES  ZONE AÉROPORTUAIRE CDG 

Samedi
CHELLES Rond Point des Sciences 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20
MONTFERMEIL Arago 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21

Jean Moulin 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22

L'Ermitage 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23

Tuilerie 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:25 20:25 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24

Les Bosquets 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:26 20:26 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Emile Zola 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:27 20:27 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

Les Marronniers 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:30 20:30 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29

Mairie de Clichy-sous-Bois 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:30 20:30 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29

Avenue du Coteau – École Normale 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:32 20:32 21:31 22:31 23:31 0:31 1:31
LIVRY-GARGAN Vauban 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:37 20:37 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36
SEVRAN Freinville Westinghouse 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:39 20:39 21:38 22:38 23:38 0:38 1:38

Kennedy Charcot 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:42 20:41 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40

Sevran Beaudottes Gare 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:47 20:46 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45
VILLEPINTE Clos Montceleux 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:50 20:48 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47

Rue du Sausset 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:57 20:55 21:54 22:54 23:54 0:54 1:54
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

La Croix 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 20:05 21:02 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01

Versant Seine 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:07 21:04 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03

Rue du Pavé 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:07 21:04 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03

Aéroville - Belle Borne 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:09 21:06 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05

Aéroville 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:10 21:07 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06

Rue des Marguilliers 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:11 21:08 22:07 23:07 0:07 1:07 2:07

Cargo Centre 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:12 21:09 22:08 23:08 0:08 1:08 2:08

Les Deux Cèdres 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:38 20:13 21:10 22:09 23:09 0:09 1:09 2:09

Rue du Chapitre 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:14 21:11 22:10 23:10 0:10 1:10 2:10

Rue des Vignes 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:16 21:13 22:12 23:12 0:12 1:12 2:12

Terminal 2 - Route de Service 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:18 21:15 22:14 23:14 0:14 1:14 2:14

Aéroport CDG 1 Gare 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:21 21:18 22:17 23:17 0:17 1:17 2:17



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 CHELLES  ZONE AÉROPORTUAIRE CDG 

Dimanche et jours fériés
CHELLES Rond Point des Sciences 4:00 5:15 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20
MONTFERMEIL Arago 4:01 5:16 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Jean Moulin 4:02 5:17 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

L'Ermitage 4:03 5:18 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

Tuilerie 4:04 5:19 6:24 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Les Bosquets 4:05 5:20 6:25 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Emile Zola 4:06 5:21 6:26 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27

Les Marronniers 4:09 5:24 6:29 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Mairie de Clichy-sous-Bois 4:09 5:24 6:29 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30

Avenue du Coteau – École Normale 4:11 5:26 6:31 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
LIVRY-GARGAN Vauban 4:16 5:31 6:36 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
SEVRAN Freinville Westinghouse 4:18 5:33 6:38 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39

Kennedy Charcot 4:20 5:35 6:41 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42

Sevran Beaudottes Gare 4:25 5:40 6:47 7:48 8:48 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:48
VILLEPINTE Clos Montceleux 4:27 5:42 6:49 7:50 8:50 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:50 15:50 16:51

Rue du Sausset 4:34 5:49 6:56 7:57 8:57 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:57 15:57 16:58
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

La Croix 4:41 5:56 7:03 8:04 9:04 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:05 16:05 17:06

Versant Seine 4:43 5:58 7:05 8:06 9:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:07 16:07 17:08

Rue du Pavé 4:43 5:58 7:05 8:06 9:06 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:07 16:07 17:08

Aéroville - Belle Borne 4:45 6:00 7:07 8:08 9:08 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:09 16:09 17:10

Aéroville 4:46 6:01 7:08 8:09 9:09 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:10 16:10 17:11

Rue des Marguilliers 4:47 6:02 7:09 8:10 9:10 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:11 16:11 17:12

Cargo Centre 4:48 6:03 7:10 8:11 9:11 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:12 16:12 17:13

Les Deux Cèdres 4:49 6:04 7:11 8:12 9:12 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:13 16:13 17:14

Rue du Chapitre 4:50 6:05 7:12 8:13 9:13 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:14 16:14 17:15

Rue des Vignes 4:52 6:07 7:14 8:15 9:15 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:16 16:16 17:17

Terminal 2 - Route de Service 4:54 6:09 7:16 8:17 9:17 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:18 16:18 17:19

Aéroport CDG 1 Gare 4:57 6:12 7:19 8:20 9:20 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:21 16:21 17:22



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 CHELLES  ZONE AÉROPORTUAIRE CDG 

Dimanche et jours fériés
CHELLES Rond Point des Sciences 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20
MONTFERMEIL Arago 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21

Jean Moulin 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22

L'Ermitage 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23

Tuilerie 17:25 18:25 19:25 20:25 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24

Les Bosquets 17:26 18:26 19:26 20:26 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Emile Zola 17:27 18:27 19:27 20:27 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26

Les Marronniers 17:30 18:30 19:30 20:30 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29

Mairie de Clichy-sous-Bois 17:30 18:30 19:30 20:30 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29

Avenue du Coteau – École Normale 17:32 18:32 19:32 20:32 21:31 22:31 23:31 0:31 1:31
LIVRY-GARGAN Vauban 17:37 18:37 19:37 20:37 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36
SEVRAN Freinville Westinghouse 17:39 18:39 19:39 20:39 21:38 22:38 23:38 0:38 1:38

Kennedy Charcot 17:42 18:42 19:42 20:41 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40

Sevran Beaudottes Gare 17:48 18:48 19:47 20:46 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45
VILLEPINTE Clos Montceleux 17:51 18:51 19:50 20:48 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47

Rue du Sausset 17:58 18:58 19:57 20:55 21:54 22:54 23:54 0:54 1:54
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

La Croix 18:06 19:06 20:05 21:02 22:01 23:01 0:01 1:01 2:01

Versant Seine 18:08 19:08 20:07 21:04 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03

Rue du Pavé 18:08 19:08 20:07 21:04 22:03 23:03 0:03 1:03 2:03

Aéroville - Belle Borne 18:10 19:10 20:09 21:06 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05

Aéroville 18:11 19:11 20:10 21:07 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06

Rue des Marguilliers 18:12 19:12 20:11 21:08 22:07 23:07 0:07 1:07 2:07

Cargo Centre 18:13 19:13 20:12 21:09 22:08 23:08 0:08 1:08 2:08

Les Deux Cèdres 18:14 19:14 20:13 21:10 22:09 23:09 0:09 1:09 2:09

Rue du Chapitre 18:15 19:15 20:14 21:11 22:10 23:10 0:10 1:10 2:10

Rue des Vignes 18:17 19:17 20:16 21:13 22:12 23:12 0:12 1:12 2:12

Terminal 2 - Route de Service 18:19 19:19 20:18 21:15 22:14 23:14 0:14 1:14 2:14

Aéroport CDG 1 Gare 18:22 19:22 20:21 21:18 22:17 23:17 0:17 1:17 2:17



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 ZONE AÉROPORTUAIRE CDG  CHELLES

Du lundi au vendredi
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

Aéroport CDG1 Gare 4:00 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00

Terminal 2 - Route de Service 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03

Rue des vignes 4:05 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05

Rue du chapitre 4:07 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07

Les Deux Cèdres 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08

Cargo Centre 4:09 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09

Rue des Marguilliers 4:10 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10

Aéroville 4:11 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11

Aéroville - Belle Borne 4:12 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12

Rue du Pavé 4:14 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14

Versant Seine 4:14 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14

La Croix 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16
VILLEPINTE Rue du Sausset 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 10:24

Clos Montceleux 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31
SEVRAN Sevran Beaudottes Gare 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:34

Kennedy Charcot 4:38 5:08 5:38 6:08 6:40 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:40 10:40

Freinville Westinghouse 4:41 5:11 5:41 6:11 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:43 10:43
LIVRY-GARGAN Vauban 4:44 5:14 5:44 6:14 6:47 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:46 10:46
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Avenue du Coteau – École Normale 4:49 5:19 5:49 6:20 6:53 7:24 7:54 8:24 8:54 9:23 9:51 10:51

Mairie de Clichy-sous-Bois 4:51 5:21 5:51 6:23 6:56 7:27 7:57 8:27 8:57 9:25 9:53 10:53

Les Marronniers 4:51 5:21 5:51 6:24 6:57 7:28 7:58 8:28 8:58 9:25 9:53 10:53

Emile Zola 4:53 5:23 5:53 6:26 7:00 7:31 8:01 8:31 9:01 9:28 9:56 10:56
MONTFERMEIL Les Bosquets 4:54 5:24 5:54 6:27 7:01 7:32 8:02 8:32 9:02 9:29 9:57 10:57

Tuilerie 4:55 5:25 5:55 6:28 7:02 7:33 8:03 8:33 9:03 9:30 9:58 10:58

L'Ermitage 4:56 5:26 5:56 6:29 7:04 7:35 8:05 8:35 9:05 9:32 9:59 10:59

Jean Moulin 4:57 5:27 5:57 6:30 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:33 10:00 11:00

Arago 4:58 5:28 5:58 6:31 7:06 7:37 8:07 8:37 9:07 9:34 10:01 11:01
CHELLES Rond Point des Sciences 5:00 5:30 6:00 6:33 7:08 7:39 8:09 8:39 9:09 9:36 10:03 11:03



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

2

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 ZONE AÉROPORTUAIRE CDG  CHELLES

Du lundi au vendredi
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

Aéroport CDG1 Gare 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Terminal 2 - Route de Service 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Rue des vignes 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Rue du chapitre 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Les Deux Cèdres 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Cargo Centre 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Rue des Marguilliers 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

Aéroville 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Aéroville - Belle Borne 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Rue du Pavé 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Versant Seine 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

La Croix 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
VILLEPINTE Rue du Sausset 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Clos Montceleux 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:01 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
SEVRAN Sevran Beaudottes Gare 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Kennedy Charcot 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:41 17:14 17:48 18:18 18:48 19:17 19:46

Freinville Westinghouse 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:45 17:19 17:55 18:25 18:55 19:23 19:52
LIVRY-GARGAN Vauban 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:50 17:24 18:00 18:30 19:00 19:26 19:55
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Avenue du Coteau – École Normale 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:57 17:31 18:07 18:37 19:07 19:31 20:00

Mairie de Clichy-sous-Bois 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:00 17:34 18:10 18:40 19:10 19:34 20:03

Les Marronniers 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:01 17:35 18:11 18:41 19:11 19:35 20:04

Emile Zola 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:04 17:38 18:14 18:44 19:14 19:38 20:07
MONTFERMEIL Les Bosquets 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:05 17:39 18:15 18:45 19:15 19:39 20:08

Tuilerie 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:06 17:40 18:16 18:46 19:16 19:40 20:09

L'Ermitage 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:08 17:42 18:18 18:48 19:18 19:42 20:11

Jean Moulin 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:09 17:43 18:19 18:49 19:19 19:43 20:12

Arago 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:10 17:44 18:20 18:50 19:20 19:44 20:13
CHELLES Rond Point des Sciences 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:12 17:46 18:22 18:52 19:22 19:46 20:15



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

3

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 ZONE AÉROPORTUAIRE CDG  CHELLES

Du lundi au vendredi
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

Aéroport CDG1 Gare 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00

Terminal 2 - Route de Service 19:33 20:03 20:33 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03

Rue des vignes 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05

Rue du chapitre 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07

Les Deux Cèdres 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Cargo Centre 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 23:09 0:09 1:09

Rue des Marguilliers 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10

Aéroville 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11 23:11 0:11 1:11

Aéroville - Belle Borne 19:42 20:12 20:42 21:12 22:12 23:12 0:12 1:12

Rue du Pavé 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14

Versant Seine 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14

La Croix 19:46 20:16 20:46 21:16 22:16 23:16 0:16 1:16
VILLEPINTE Rue du Sausset 19:54 20:24 20:54 21:24 22:23 23:23 0:23 1:23

Clos Montceleux 20:01 20:31 21:01 21:31 22:30 23:30 0:30 1:30
SEVRAN Sevran Beaudottes Gare 20:04 20:34 21:04 21:34 22:33 23:33 0:33 1:33

Kennedy Charcot 20:11 20:41 21:11 21:39 22:38 23:38 0:38 1:38

Freinville Westinghouse 20:15 20:45 21:15 21:42 22:41 23:41 0:41 1:41
LIVRY-GARGAN Vauban 20:18 20:48 21:18 21:45 22:44 23:44 0:44 1:44
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Avenue du Coteau – École Normale 20:23 20:53 21:23 21:50 22:49 23:49 0:49 1:49

Mairie de Clichy-sous-Bois 20:26 20:56 21:26 21:53 22:51 23:51 0:51 1:51

Les Marronniers 20:27 20:57 21:27 21:54 22:51 23:51 0:51 1:51

Emile Zola 20:30 21:00 21:30 21:57 22:53 23:53 0:53 1:53
MONTFERMEIL Les Bosquets 20:31 21:01 21:31 21:58 22:54 23:54 0:54 1:54

Tuilerie 20:32 21:02 21:32 21:59 22:55 23:55 0:55 1:55

L'Ermitage 20:34 21:03 21:33 22:00 22:56 23:56 0:56 1:56

Jean Moulin 20:35 21:04 21:34 22:01 22:57 23:57 0:57 1:57

Arago 20:36 21:05 21:35 22:02 22:58 23:58 0:58 1:58
CHELLES Rond Point des Sciences 20:38 21:07 21:37 22:04 23:00 0:00 1:00 2:00



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

4

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 ZONE AÉROPORTUAIRE CDG  CHELLES

Samedi
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

Aéroport CDG1 Gare 4:00 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30

Terminal 2 - Route de Service 4:03 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:33

Rue des vignes 4:05 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:35

Rue du chapitre 4:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37

Les Deux Cèdres 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38

Cargo Centre 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38

Rue des Marguilliers 4:09 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39

Aéroville 4:10 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40

Aéroville - Belle Borne 4:11 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41

Rue du Pavé 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43

Versant Seine 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43

La Croix 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45
VILLEPINTE Rue du Sausset 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:52

Clos Montceleux 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:59
SEVRAN Sevran Beaudottes Gare 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:02

Kennedy Charcot 4:37 5:37 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:08

Freinville Westinghouse 4:40 5:40 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11
LIVRY-GARGAN Vauban 4:43 5:43 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:14
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Avenue du Coteau – École Normale 4:48 5:48 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19

Mairie de Clichy-sous-Bois 4:50 5:50 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21

Les Marronniers 4:50 5:50 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:21

Emile Zola 4:52 5:52 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:24
MONTFERMEIL Les Bosquets 4:53 5:53 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25

Tuilerie 4:54 5:54 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:26

L'Ermitage 4:55 5:55 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:27

Jean Moulin 4:56 5:56 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28

Arago 4:57 5:57 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29
CHELLES Rond Point des Sciences 4:59 5:59 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

5

Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 ZONE AÉROPORTUAIRE CDG  CHELLES

Samedi
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

Aéroport CDG1 Gare 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00

Terminal 2 - Route de Service 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03

Rue des vignes 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05

Rue du chapitre 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07

Les Deux Cèdres 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Cargo Centre 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Rue des Marguilliers 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 1:09

Aéroville 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10

Aéroville - Belle Borne 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11 1:11

Rue du Pavé 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13

Versant Seine 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13

La Croix 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15
VILLEPINTE Rue du Sausset 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22

Clos Montceleux 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29
SEVRAN Sevran Beaudottes Gare 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32 1:32

Kennedy Charcot 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:38 21:38 22:38 23:38 0:37 1:37

Freinville Westinghouse 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:41 21:41 22:41 23:41 0:40 1:40
LIVRY-GARGAN Vauban 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:47 20:44 21:44 22:44 23:44 0:43 1:43
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Avenue du Coteau – École Normale 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:52 20:49 21:49 22:49 23:49 0:48 1:48

Mairie de Clichy-sous-Bois 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:51 21:51 22:51 23:51 0:50 1:50

Les Marronniers 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54 20:51 21:51 22:51 23:51 0:50 1:50

Emile Zola 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57 20:54 21:54 22:53 23:53 0:52 1:52
MONTFERMEIL Les Bosquets 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:58 20:55 21:55 22:54 23:54 0:53 1:53

Tuilerie 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:29 19:59 20:56 21:56 22:55 23:55 0:54 1:54

L'Ermitage 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 20:00 20:57 21:57 22:56 23:56 0:55 1:55

Jean Moulin 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 20:01 20:58 21:58 22:57 23:57 0:56 1:56

Arago 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:02 20:59 21:59 22:58 23:58 0:57 1:57
CHELLES Rond Point des Sciences 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 21:01 22:01 23:00 0:00 0:59 1:59



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 ZONE AÉROPORTUAIRE CDG  CHELLES

Dimanche et jours fériés
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

Aéroport CDG1 Gare 4:00 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Terminal 2 - Route de Service 4:03 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Rue des vignes 4:05 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Rue du chapitre 4:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

Les Deux Cèdres 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Cargo Centre 4:08 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Rue des Marguilliers 4:09 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Aéroville 4:10 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

Aéroville - Belle Borne 4:11 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

Rue du Pavé 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Versant Seine 4:13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

La Croix 4:15 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
VILLEPINTE Rue du Sausset 4:22 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Clos Montceleux 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
SEVRAN Sevran Beaudottes Gare 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32

Kennedy Charcot 4:37 5:37 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:40

Freinville Westinghouse 4:40 5:40 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:44
LIVRY-GARGAN Vauban 4:43 5:43 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:48
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Avenue du Coteau – École Normale 4:48 5:48 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:53

Mairie de Clichy-sous-Bois 4:50 5:50 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:55

Les Marronniers 4:50 5:50 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:55

Emile Zola 4:52 5:52 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:58
MONTFERMEIL Les Bosquets 4:53 5:53 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:59

Tuilerie 4:54 5:54 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:00

L'Ermitage 4:55 5:55 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:01

Jean Moulin 4:56 5:56 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:02

Arago 4:57 5:57 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:03
CHELLES Rond Point des Sciences 4:59 5:59 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:05



 Bon à savoir
Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.
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Contact 
Keolis Mobilité Roissy

01 74 37 24 77

fileo.com
vianavigo.com
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ZONE AÉROPORTUAIRE CDG           CHELLES
Horaires valables du 27 août 2019 au 30 août 2020

Express 100 ZONE AÉROPORTUAIRE CDG  CHELLES

Dimanche et jours fériés
ZONE
AÉROPORTUAIRE 
CDG

Aéroport CDG1 Gare 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00

Terminal 2 - Route de Service 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03

Rue des vignes 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05

Rue du chapitre 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07

Les Deux Cèdres 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Cargo Centre 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08

Rue des Marguilliers 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 1:09

Aéroville 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10

Aéroville - Belle Borne 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11 1:11

Rue du Pavé 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13

Versant Seine 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13

La Croix 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15
VILLEPINTE Rue du Sausset 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:22 1:22

Clos Montceleux 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29
SEVRAN Sevran Beaudottes Gare 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32 1:32

Kennedy Charcot 17:40 18:40 19:40 20:38 21:38 22:38 23:38 0:37 1:37

Freinville Westinghouse 17:44 18:44 19:44 20:41 21:41 22:41 23:41 0:40 1:40
LIVRY-GARGAN Vauban 17:48 18:48 19:47 20:44 21:44 22:44 23:44 0:43 1:43
CLICHY- 
SOUS-BOIS

Avenue du Coteau – École Normale 17:53 18:53 19:52 20:49 21:49 22:49 23:49 0:48 1:48

Mairie de Clichy-sous-Bois 17:55 18:55 19:54 20:51 21:51 22:51 23:51 0:50 1:50

Les Marronniers 17:55 18:55 19:54 20:51 21:51 22:51 23:51 0:50 1:50

Emile Zola 17:58 18:58 19:57 20:54 21:54 22:53 23:53 0:52 1:52
MONTFERMEIL Les Bosquets 17:59 18:59 19:58 20:55 21:55 22:54 23:54 0:53 1:53

Tuilerie 18:00 19:00 19:59 20:56 21:56 22:55 23:55 0:54 1:54

L'Ermitage 18:01 19:01 20:00 20:57 21:57 22:56 23:56 0:55 1:55

Jean Moulin 18:02 19:02 20:01 20:58 21:58 22:57 23:57 0:56 1:56

Arago 18:03 19:03 20:02 20:59 21:59 22:58 23:58 0:57 1:57
CHELLES Rond Point des Sciences 18:05 19:05 20:04 21:01 22:01 23:00 0:00 0:59 1:59


	Bus_100C_Chelles_Zone_aeroportuaire_2020.pdf
	Bus_100C_Zone_Aeroportuaire_Chelles_2020(1).pdf

